INFORMATIVO SOBRE A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DAS INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS REFERENTES AOS EDITAIS:

1- Edital Propeg nº 14/2017 exame de seleção para admissão no Programa de Pós-Graduação

em Sanidade e Produção Animal Sustentável na Amazônia Ocidental, nível mestrado.

2- Edital Propeg nº 16/2017 exame de seleção para admissão no Programa de Pós-Graduação

em Sanidade e Produção Animal Sustentável na Amazônia Ocidental, nível doutorado.

Prezados candidatos,

Informamos que as solicitações de interposição de recurso das inscrições indeferidas devem ser

enviadas para o e-mail: mespapg@gmail.com com prazo limite de data e horário, a saber: dia

01/11/2017 até as 23h e 59min.

Rio Branco – AC, 31 de outubro de 2017

 Atenciosamente,

                                                                A Comissão

mailto:mespapg@gmail.com